
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOURE 
Palácio Ronaldo Vilhena de Moura CNPJ: 63.845.465/0007-63 

5ª Rua s/n° Centro, Soure-Pará, CEP: 68.870.000 

 

 
 

PORTARIA Nº 002/2025 
 

 

 

Jorge Peixoto Ramos, presidente da 
Câmara Municipal de Soure, no uso 

de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art.º 1.º - Designar o Servidor DJAIR DUARTE BARRETO, 

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para fiscalizar o 

Contrato Administrativo nº 0001/2025 – Objeto da Contratação 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, oriundo do processo licitatório 

Inexigibilidade nº 001/2025, visando suprir as necessidades da 

Câmara Municipal de Soure. 

Art.º 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Art.º 3.º - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-

se. 

 

Gabinete do Presidente, aos 13 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Jorge Peixoto Ramos 

Presidente da CMS 

 

 

 


		2025-01-13T12:26:40-0300
	JORGE PEIXOTO RAMOS:10786660244




